
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.01.2017                 №28 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 28.11.2016 № 3525 

«Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую 

муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей  

№ 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 28.11.2016 № 3525 «Об 

утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую 

муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей  

№ 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом» следующее изменение: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить тариф на платную дополнительную услугу – организация 

внеурочного присмотра за детьми, оказываемую муниципальным  

бюджетным общеобразовательным учреждением «Лицей  № 23 с 

этнокультурным (еврейским) компонентом» в размере: 

- 1500 рублей в месяц за одного учащегося (для учащихся 1 и 2 

классов); 

- 1200 рублей в месяц за одного учащегося (для учащихся 3 и 4 

классов).» 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

 

Мэр города                               Е.В. Коростелев 


